Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 17/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em exercício, Sr. Diogo
José Duarte, torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para prestar serviço de
distribuição de até 10.000 (dez mil)  notificações dos termos de lançamento do IPTU e Taxas, no perímetro
urbano do Município de Frederico Westphalen incluindo os Distritos de Osvaldo Cruz e Castelinho,
mediante obtenção das assinaturas dos responsáveis pelo recebimento, firmado com a empresa MARCO A.
B. GIRARDELLO & CIA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 94.316.593/0001-43, estabelecida
na Rua do Comércio nº 552, Sala 101, em Frederico Westphalen/RS, de acordo com artigo 24, inc. II,
da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  3 de Abril de 2019

Diogo José Duarte
Prefeito Municipal em exercício